

E. Sejersen Køge Holding ApS

Ved Banen 10 - 12, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 25 15 88 57

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Ejlif Brown Sejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Sejersen Køge Holding ApS
Ved Banen 10 - 12
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 25 15 88 57
Stiftet: 17. december 1999
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejlif Sejersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men foreventeligt.

Selskabet har været uden drift og selskabets egenkapital er negativ, det vurderes ikke at forudsætningen om going concern er opfyldt. Som følge heraf aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-20.381	-12
Resultat før skat	-20.381	-12
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.381	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.381	-12
Disponeret i alt	-20.381	-12

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Aktiver i alt	0	0

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-189.181	-169
Egenkapital i alt	-64.181	-44
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.000	5
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	5
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.181	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.181	39
Gældsforpligtelser i alt	59.181	39
Passiver i alt	0	0

1 Fortsat drift**2 Medarbejderforhold**

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet er uden drift. Selskabets egenkapital er negativ, det vurderes ikke, at forudsætningen om going concern er opfyldt. Som følge heraf aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.